Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года  № 85/5

с.Караидель

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Байкинский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва 8 сентября 2019 года (приложения №№1-10).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.Р. Салахова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

_____________        Э.М. Хатмуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛРАЙОНЫ

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

 по одномандатному избирательному округу №1

МИНДАВЛЕТОВ

Никита

Сергеевич

1990 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

город Уфа; ООО «Башкирская торговая компания», директор; выдвинут

Политической партиейЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

член Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократическая партия

России

САФИНА

Людмила

Леонидовна

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; ГБУЗ Республики Башкортостан

Караидельская ЦРБ, медицинская сестра хирургического отделения; депутат

Совета сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЧИСТЯКОВА

Маргарита

Евгеньевна

1989 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; МБУ Клуб детей, подростков и молодежи

«Надежда» муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан, специалист по делам молодежи; выдвинутаПолитической

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №2

ГИЛЯЗЕТДИНОВ

Минифагит

Талипович

1959 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; пенсионер; выдвинут ПАРТИЕЙ

ПЕНСИОНЕРОВ

САЙФУЛЛИН

Ринат

Миннулович

1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Новоянсаитово; ООО «Завод

«Металлокомпенсатор» г.Уфа, слесарь;  депутат Совета сельского поселения

Байкинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ШЕРСТОБИТОВ

Владимир

Викторович

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Караидель; администрация сельского поселения

Байкинский сельсовет муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, временно исполняющий обязанности главы

администрации сельского поселения; самовыдвижение

 Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №3

ЧИСТЯКОВА

Татьяна

Анатольевна

1960 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Караидельский

район, село Байки; МБУ РДК муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан, Районный историко-краеведческий музей, уборщица;

депутат Совета сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального

района Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

     ЗА                                                                          ПРОТИВ

 Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №4

СТОЛЯРОВА

Наталья

Александровна

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; МКУ Отдел образования Администрации

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

заместитель начальника; депутат Совета сельского поселения Байкинский

сельсовет муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ЯНГИРОВА

Александра

Александровна

1983 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; МБУ РДК муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, Байкинский сельский Дом

культуры, методист; выдвинута Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

 Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №5

АЛЕШКОВА

Альфия

Габдельсаматовна

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; МБДОУ Байкинский детский сад

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

воспитатель; депутат Совета сельского поселения Байкинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СЕРЕБРЕННИКОВА

Светлана

Викторовна

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; УФПС Республики Башкортостан филиал

ФГУП «Почта России», ОСП Караидельский почтамт, начальник отделения

почтовой связи Байки; выдвинута Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6

ЛЕЖНИН

Владимир

Васильевич

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; пенсионер; выдвинут Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член

Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократическая партия

России

ФЕДОТОВА

Анна

Валерьевна

1989 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; домохозяйка; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №7

ЗАКИРОВ

Нафис

Раисович

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; ООО «Энергетическая сбытовая

компания Башкортостана» Караидельского клиентского офиса

Нефтекамского территориального отделения, водитель; выдвинут

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

МУРАТАЛИЕВ

Халит

Усенович

1956 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Байки; пенсионер; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №8
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №8

ГОРОДНИЧЕВА

Лариса

Николаевна

1979 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, село Бердяш; ООО «НУР», временно исполняющий

обязанности директора; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

     ЗА                                                                          ПРОТИВ

 Приложение №9
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №9

ГИЛЬМАНШИН

Азамат

Фагилович

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Новоянсаитово; домохозяин; выдвинут

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

член Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократическая партия

России

ХАТМУЛЛИН

Ришат

Шайхуллович

1972 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Новоянсаитово; МОБУ Караидельская СОШ

№1 муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

водитель; депутат Совета сельского поселения Байкинский сельсовет

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение №10
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной

комиссии МР Караидельский район РБ
от «31» июля 2019 года №85/5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Байкинский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №10

ГИНДУЛЛИНА

Александра

Андреевна

1996 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,

Караидельский район, деревня Новоянсаитово; домохозяйка; выдвинута

ПАРТИЕЙ ПЕНСИОНЕРОВ

  ЗА                                                                    ПРОТИВ